Publicado no D.O.E. de:

	12/11/2024

Seção III - página:

	110

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ITANHAÉM – ITANHAÉM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 158/25/2024   – PROCESSO Nº 136.00142365/2024–79
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ITANHAÉM, da cidade de ITANHAÉM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
5420 – Estudos de Economia e Mercado(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS
GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final
13/ JEAN GABRIEL MAUTONE PITTA VELLOSO / 40790742/7 / 35503802837 / 10.75 / 77,00 / 87,75 / 1º
CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
5/28686126–4/26438605867
6/379790865/36728122850
9/234858588/15186471895
10/12271886–3/06070339835